Kasza jaglana spokojnie, '
stosownie do gatunku płacono po 64 do 75 kop.

Cyrk Godfroy
V ui. Ordynacka. V

DZIŚ:
RFieUHe Świetne l*r&edttawtenie

NA BENEF1S nadpowietmych /riamastyków
Amerygo i Miss Nory.

Początek o god. 8 wiecz.
Szczegóły w afiszach. 827

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 14 (26) lutego 1894-go r. na stację

Warszawa (Praga) Terespolska.
7.8 frachtem zwyczajnym: a) magazynów składowych:

Chomutowo JT- 828; Talnoje JRM 1793, 1776, 1777; Szpołs
290, 288; Kijów 9153; Zwenigorodka N-Jft 1941,

1931, 1930; Dewładowo .V? 76; Tamała M 316.
b) do Pragi (loco): Biała MM 349, 321, 341, 340, 329,